Jautājumi un atbildes
iepirkuma „Kancelejas un saimniecības preču piegāde Maltas pagasta pārvaldei un Maltas pagasta pārvaldes struktūrvienībai “Pušas pagasta pārvalde””
(identifikācijas Nr. RNP MPP 2017/13) pretendentiem.
1.JAUTĀJUMS
Vēlamies precizēt līguma projekta 3.1.3. punktu:
3.1.3. Līguma noslēgšanas brīdī izsniegt Pircējam piedāvājamo preču vienu kataloga oriģinālu un 7 (septiņas) kataloga kopijas.
Vēlamies precizēt, līguma noslēgšanas brīdī būs nepieciešams izsniegt tieši Piedāvājumā piedāvājamo preču katalogu vai visu esošo preču katalogu?
Atbilde uz 1.jautājumu
Līguma noslēgšanas brīdī būs nepieciešams izsniegt Pircējam tieši Piedāvājumā piedāvājamo preču katalogu. Kataloga mērķis ir sniegt vizuālo priekšstatu par piedāvāto preci.

2.JAUTĀJUMS
Vai pušu tiesībām nav jābūt vienlīdzīgām sakarā ar līguma punktā 7.1. un 7.2. noteikto?
Atbilde uz 2.jautājumu
Papildinformācija.
Saskaņā ar to, ka iepirkuma dokumentācijas pielikumā Nr.4 punktā 7.1. ir ieviesusies drukas kļūda, nodrošinot vienlīdzīgās tiesības abām līgumslēdzējām pusēm, tiek paredzēts vienāds līgumsoda apmērs 0,5%.

3.JAUTĀJUMS
Tehniskās specifikācijas pozīcijas 1; 53; 131; 132; 133 nesakrīt ar finanšu piedāvājuma formā uzrādītiem daudzumiem. Lūdzu precizēt kurā formā ir pareizais daudzums.
Atbilde uz 3.jautājumu
[bookmark: _GoBack]Pareizais daudzums ir uzrādīts iepirkuma tehniskajā specifikācijā pozīcijās Nr.1; 53; 131; 132; 133.
